1

2021 年 2月 26 日

各      位

         会 社 名  株 式 会 社 エ フ テ ッ ク

代 表 者 名  代表取締役社長 福田 祐一

（コード番号 7212 東証第 1 部）

問 合 せ 先  取締役兼専務執行役員 青木 啓之

（TEL 0480－85－5211）

（訂正）適時開示書類「執行役員の異動および委嘱事項、取締役候補者の選定ならびに
海外拠点長および子会社社長の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2021年2月25日に発表いたしました適時開示書類「執行役員の異動および委嘱事項、取締役候補者の選定
ならびに海外拠点長および子会社社長の異動に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございました
ので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

（別紙）2020 年 4 月 1 日付および 6 月下旬開催予定の第 66 回定時株主総会終結後の役員体制

（訂正後）

（別紙）2021 年 4 月 1 日付および 6 月下旬開催予定の第 66 回定時株主総会終結後の役員体制

以上